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Tervetuloa Murikkaan! 
 

Tässä joitakin tietoja opiston käytännöistä: 

 

Vastaanotto/puhelinvaihde  

Vastaanotto on avoinna ma-to klo 8-18 ja pe klo 8-15.30, puhelinvaihde ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15.30. 

Iltaisin opiskelijoita palvelevat ravintolan henkilökunta ja päivystävä huoltomies.  

Vastaanotosta ja automaatista voi ostaa makeisia, postimerkkejä, savukkeita ja hygieniatuotteita.  

  

Pankkiautomaatti 

sijaitsee Aitolahden Osuuspankin yhteydessä noin 25 km Murikasta Tampereen suuntaan. Pankki- ja 

luottokortit (paitsi Diners ja Amerikan Express) käyvät maksuvälineinä vastaanotossa ja ravintolassa. 

 

Posti 

lähtee opistolta arkisin aamupäivällä. Lähimmät asiamiespostit sijaitsevat  

Terälahden (7 km Virtojen suuntaan) ja Kämmenniemen SALEssa (11 km Tampereen keskustan suuntaan). 

 

Ruokailu 
Täysihoitoon kuuluvat päivittäin aamiainen, lounas, päiväkahvi ja päivällinen.  

 

Majoitus  

on pääsääntöisesti yhden hengen huoneissa. Poikkeustilanteissa majoitus voi olla myös kahden hengen 

huoneissa. Huonevarustukseen kuuluvat mm. wc, suihku, liinavaatteet ja pyyhkeet. Televisioita huoneissa ei 

ole. Television katselu onnistuu joko asuntolan neljässä solussa tai Mutteri-klubilla.  

 

Wlan-verkko, tietokoneet 

Opistolla on langaton wlan-verkko, jonka käyttö on opiskelijoille ilmaista. Salasana wlan-verkkoon löytyy 

opiston ilmoitustaululta. Opiskelijoiden käytössä on myös tietokoneita nettiyhteyksin. 

 

Mutteri-klubi (A-oikeudet) 

on auki iltaisin. Siellä voi pelata biljardia ja muita seurapelejä tai heittää vaikka pubitikkaa. Pöytätenniksen 

pelaamiseen on myös mahdollisuus ravintolan aukioloaikana. 

 

Vapaa-aika  

Opistoa ympäröivä luonto tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet ulkoiluun. Valaistu kuntopolku/hiihtolatu 

kiertää rantamaisemaa. Opistolla on myös jonkin verran ulkoiluvälineitä mm. kävelysauvoja ja polkupyöriä 

opiskelijoiden käyttöön. Palloilu- ja uimahalli sekä kuntosali antavat mahdollisuudet sisäliikuntaan. 

Seinäkiipeilyyn on mahdollisuus keskiviikkoiltaisin ohjaajan opastuksella. 

 

Opiston kirjastosta voi lainata kirjoja ja lehtiä.  

 

Saunat 

Rantasaunassa on mahdollisuus käydä yhtenä iltana kurssiviikon aikana, muina iltoina uimahallin saunassa. 

Uimahallissa voi käydä uimassa myös aamuisin. 

 

Kurssiasiat 

Kursseihin liittyvissä asioissa voi ottaa yhteyttä   

kurssisihteeriin puh. 020 77 41505 tai  

sähköpostitse  murikka.kurssit@metalliliitto.fi  ja 

majoittumiseen/kuljetuksiin liittyvissä asioissa opiston vastaanottoon puh. 020 77 41500.   

 

Lisätietoa löytyy kotisivuiltamme  www.murikka-opisto.fi 
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